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W obecności Chrystusa Zmartwychwstałego wracamy ponownie w naszym rozważaniu pod
Drzewo Krzyża. Przypomnijmy sobie bardzo ważne słowa, wypowiedziane przez samego
Chrystusa, słowa skierowane do Matki i umiłowanego ucznia: „Niewiasto, oto syn Twój. (...) Oto
Matka twoja” (J 19, 26–27). Otrzymawszy przywilej od Boga być Matką Zbawiciela, Maryja staje
się również Matką każdego z nas. Polecenie Jezusa z krzyża ma ogromne znaczenie przede
wszystkim dla każdego z nas, dla Kościoła, dla całej ludzkości. Maryja staje się naszą Matką.
Oddając cześć Matce, chwalimy Chrystusa. Gromadząc się na majowych nabożeństwach,
zaproszeni jesteśmy przyjąć testamentalne słowa Chrystusa. Składając swoje wyznanie wiary,
stajemy się dziećmi Maryi. 
    W maju wiele dróg prowadzi ku Maryi. Kult Maryjny jest bardzo żywy na naszych terenach.
Gromadząc się w swoich świątyniach, przy krzyżach uwielbiamy Maryję, oddając cześć Bogu.
Ojciec Pio pisał: „Matka Jezusa i nasza niech wyjedna u swego Syna tę łaskę, by całe twoje
życie układało się ściśle z Bogiem, by nic, żadna rzecz tego podłego świata nie mogła cię od
Niego oderwać. Niech Ona wyjedna i to, byś żył w zażyłej miłości z Jezusem”. Maryjny akcent
naszego życia sprawia wielką naszą zażyłość z Bogiem. †    Maryja staje się Pośredniczką
wobec Boga we wszelkiej sprawie. Nabożeństwa majowe poświęcone Najświętszej Maryi
Pannie są wyjątkową okazją, by przez modlitwę, wyśpiewane pieśni, przez cichą osobistą
rozmowę zawierzyć Matce Bożej własne sprawy, ukazać swoje problemy, a nawet złożyć u Jej
stóp całe swoje życie. Matka Boska nie pozostaje nigdy głucha na wołania i prośby swoich
dzieci. Zawsze cierpliwie wysłuchuje ich, by przez swoje wstawiennictwo i orędownictwo
wyjednać u Chrystusa łaskę zmiłowania i odwrócenia niedoli. „Szczęśliwy, kto się do Matki
uciecze” – zapewniają słowa przepięknej pieśni maryjnej. Przy przydrożnym krzyżu bądź
kapliczce nie potrzeba wzniosłych kazań uczonych, aby dotrzeć do Jej Serca. 
    Maj staje się miesiącem chwały Maryi. Przez ten czas będziemy wiele mieć okazji, aby swoje
serce również uczynić takim miejscem chwały dla Matki Bożej. Niech nie zabraknie nas na
przepięknych nabożeństwach majowych.
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